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Entwässerungsring S 10
Artikelnummer: 495013
GTIN: 4001636495013
Rabattgruppe: 3

Beschreibung:
Entwässerungsring S 10
mit Sickeröffnungen, Ersatzteil.
Für die Aufnahme von Aufsatzrahmen, Aufsätzen und Aufstockelementen in Ablaufgehäusen bzw. Aufstockelementen der Serie 10.

Material:
Polypropylen

Ersatzteile:

495204
495211
495242
495259
495303
495310
510006
510013
510020
510037
510044
510051
510082
510099

Aufsatzrahmen EN 10, 100 x 100
Aufsatzrahmen ECS 10, 100 x 100
Aufsatzrahmen KEN 10, 150 x 150
Aufsatzrahmen SES 10, 150 x 150
Aufsatzrahmen PVC-EN 10, 100 x
Aufsatzrahmen PVC-KEN 10, 150 x
Aufsatz E 10,
Aufsatz EC 10,
Aufsatz ECS 10, Rost massiv,
Aufsatz PVC-KEN 10, Rost
Aufsatz EN 10, Rost
Aufsatz KE 10,
Aufsatz ECN 10, Rost
Aufsatz KEN 10, Rost

510105
510136
510143
510150
510181
510310
510327
510334
510167
510198
510365
495334
495341

Aufsatz SEC 10,
Aufsatz SEN 10, Rost
Aufsatz SES 10, Rost massiv,
Aufsatz PVC-EN 10, Rost
Boden-/Ferneinlauf DES 11,
Aufsatz E 12,
Aufsatz EN 12, Rost
Aufsatz ER 12,
Aufsatz
Aufsatz
Aufsatz
Aufsatzrahmen ER 12,
Aufsatzrahmen ECS 12, 120 x 120
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